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7 e LPP 04/L-042 I ndryshuar dhe amandaetuar ne Ligjin
nr.05/L-068 dhe 05/L-092 , neni 108/A , zya e prokurimit ,me date 21.04.2021, ,ne
pérgjigje te Kerkeses per Rishqyrtim te O.E “CAPITAL X-FET “NGA KLINA
merr :
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VENDIM

APROVOHET PJESERISHT Kerkesa e O.E Kerkesa per Rishqyrtim e postuar
ne pérmes ¢ E-PROKURIMIT , te Procedures e Prokurimit Nr. 634-21-1909-221
MIREMBAJTJA DHE PASTRIM TE OBJEKTEVE HAPSIRAVE PUBLIKE
PARQEVE, TROTUAREVE VORRESAVE DHE RRUGEVE ¢ Kerkesa eshte
bere ne fazen e Tendertimit .

Arsyeshmeri

1.-O.E “ CAPITAL X-Fet nga Klina , ne pretendimet e tij ka shprehur hqetesim
ge Vlera e planifikuar e Buxhetit per kete Sherbim nuk pérmbush kérkesat e
A.K. per numrin e punetoreve , pagat e tyre te cilat nuk do mund te permbushen
me Validitetin prej 36 mauajeve .

- Pergjigje nga A.K. konsideron se kjo nuk Qendron bazuar ne Kalkulimet
qe A>K ( njesia kérkuese ) ka bere andaj edhe Rritja ¢ Buxhetit te
planifikuar ne kete Faze nuk mund te rritet .A.K do te pres Ofertat e
pergjegjeshme dhe nese NUK do te kete Oferta te pergjegjeshme ne vleren
¢ planifikuar do te Vendos per Rritje te buxhetit te Planifikuar .

2. O.E , ka shperhur mospajtushmeri me kerkesen qe te punésuarit ne kete
Aktivitet O.E , perzgjdhjen do ta beje nga Komuna.

- Pergjigje ¢ A K , ne kete Pike do te korrigjoj Proceduren dhe Aty ku
thuhet se “pérzgjedhjen e te punsuareve do ta beje bashku me Komunen”
do ta vendos . O.E .i pérzgjedhur per Kontrate do te sjell listen e te
punesuareve para nneshkrimit te kontrtaes dhe ne koordinim me A.K. (
komunen ) do te aprovoj pershtaeshmerin e tyre duke u bazuar se keta jo
vetem se do te jene te punsuar ne O.E , por do te jene edhe IMAZH i A.K.
Bazuar ne te gjitha qe u tha me lart , A. K. do te beje korrigjimet e
lejuara .

Baza juridike

Kunder kétij vendimi O.E , bazuar ne Nenin 109 te

P ka te drejte te paraqes ankes
prané OSHP . -
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